По второму вопросу слушали Савину Е.Е., с отчетом Контрольной комиссии о проверке документов 
организации, подавшей заявление о внесении изменений в Единый реестр в связи с изменением уровня 
ответственности (повышение до второго уровня ответственности, размер КФ составит 2 500 000 (два 
миллиона пятьсот тысяч рублей) по компенсационному фонду обеспечения договорных обязательств. Савина 
Е.Е.рассказала о том, что на основании проведенной экспертизы заявления и документов, Контрольная 
комиссия рекомендует Совету ассоциации внести изменения в Единый реестр в связи с изменением уровня 
ответственности (повышение до второго уровня ответственности, размер КФ составит 2 500 000 (два 
миллиона пятьсот тысяч рублей) по компенсационному фонду обеспечения договорных обязательств 
следующему члену Ассоциации «Центр объединения строителей «СФЕРА-А»: 

№ п/п ОПФ наименование ИНН 

1.  ООО «АРОС-РАСО» 7802808451 

ГОЛОСОВАЛИ: 
«За» - 3 (три) голоса. 
«Против» - нет голосов.